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10 tys. na odbudowę już jest!
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Ponad 10 tys zł. udało się zebrać organizatorom koncertu charytatywnego na rzecz
odbudowy spalonego kościoła na Stecówce.

Na początku grudnia br. spłonął drewniany kościół na Stecówce (Pisaliśmy: Pożar kościoła na Stecówce).
Mieszkańcy Istebnej oraz turyści postanowili go odbudować. Rozpoczęto zbiórkę pieniędzy (Kościółek zostanie
odbudowany?), do akcji przyłączył się również Zespół Regionalny Istebna, którego członkowie zorganizowali w
ubiegłą niedzielę (29.12.2013) w koniakowskim kościele koncert kolęd i pastorałek góralskich, podczas którego
zbierane były pieniądze na odbudowę drewnianego zabytku (Pisaliśmy: Wpierw Ukraina, teraz Koniaków).

Organizatorzy mogą mówić o wielkim sukcesie - kościół pękał w szwach, udało się też zebrać pokaźną kwotę: -
Dziękujemy najmocniej wszystkim za obecność na dzisiejszym koncercie kolędowym w Koniakowie!
Dzięki Wam było tak pięknie!!! A na rzecz odbudowy kościółka na Stecówce udało się zebrać aż 10 003,65
złotych, 2,70 euro i 10 dolarów kanadyjskich!!! Serce się raduje!! - komentuje Tadeusz Papierzyński, kierownik
zespołu.

Koncert zapełnił kościół nie tylko miejscowymi, ale również turystami. Wśród gości koncertu obecni byli także
przedstawiciele samorządu, m.in. starosta cieszyński Jerzy Nogowczyk, Wójt Gminy Istebna Danuta Rabin, zastępca
Wójta Gminy Istebna Henryk Gazurek, przewodniczący Rady Gminy Istebna Jan Gazur oraz wielu księży z
okolicznych parafii, w tym ks. proboszcz parafii na Stecówce Grzegorz Kotarba. Gospodarzem wydarzenia był ks.
dziekan Jerzy Kiera z koniakowskiej parafii.

Komu nie udało się dotrzeć na koncert, może nadal wesprzeć odbudowę kościoła poprzez wpłatę na specjalne
konto parafii na Stecówce: Bank Spółdzielczy w Ustroniu/Oddział w Istebnej, numer konta: 05 8129 1014 3002 0029
8087 0001

Zobacz też:
Pożar kościoła na Stecówce (fotoreportaż)
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